ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE E DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA
 DEL 3 E 4 OTTOBRE 2021

APERTURA STRAORDINARIA DELL’UFFICIO ELETTORALE COMUNALE 

GIORNI ED ORARI
	Data
	dalle ore – alle ore
	dalle ore – alle ore

	31/08/2021
	9,00-13,00
	15,00-18,00

	01/09/2021
	9,00-13,00
	15,00-18,00

	02/09/2021
	9,00-13,00
	15,00-18,00

	03/09/2021
	8,00
	20,00

	04/09/2021
	8,00
	12,00

	01/10/2021
	9,00
	18,00

	02/10/2021
	9,00
	18,00

	03/10/2021
	7,00
	23,00

	04/10/2021
	7,00
	15,00


 


